
GN.272.1.2011        Ustrzyki Dolne 2011-04-06 

 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 

 Starosta Bieszczadzki informuje, Ŝe w dniu 05 kwietnia 2011 r. zostało 
rozstrzygnięte zamówienie publiczne na modernizację ewidencji gruntów i budynków 
wsi Krościenko, gmina Ustrzyki Dolne. 

 Na wykonanie powyŜszego zamówienia publicznego wpłynęły 3 waŜne oferty. 

 Zestawienie oferentów i uzyskaną liczbę punktów przedstawia poniŜsza tabela: 

Lp. Nazwa oferenta Liczba punktów 
przyznana oferentowi 

1. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych Józef Krok 
Ul. Kościuszki 23/310 

100,00 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
Ul. 3-go Maja 85 
37-500 Jarosław 

92,03 

3. OPGK Rzeszów S.A. 
35-328 Rzeszów 
ul. Geodetów 1 

60,43 

 

Wybrana została oferta Przedsiębiorstwa Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych Józef Krok , ul. Kościuszki 23/310, 38-700 Sanok, które 
zaoferowało najniŜszą cenę i otrzymało największą liczbę punktów – 100,00. 

 

              Starosta Bieszczadzki 

       Krzysztof Gąsior 


